Piazzetta Tafuri, 12 – 84127 Salerno(SA) P.IVA 05284690657 per la visione del film sotto indicato: 

Art. 3 - L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione del servizio in affidamento diretto di cui 

all’Art. 2 è determinato per un totale di € 1204,00 (milleduecentoquattro/00) esente iva  

GIORNO DESCRIZIONE COSTO PARTECIPANTI 

15 Novembre 2024 

Visione Film Catania 

Teatro Metropolitan 

€ 1204,00 

esente iva  

n.86 studenti  

+ 

n. 05 studenti 

(biglietto omaggio) 

+ 

n. 10 insegnanti 

(biglietto omaggio)